

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 05.01.2016

“ **Sayısı :** 14

Konu: Manavgat Belediyesi Evde Bakım Hizmetleri Çalışma Yönetmeliği'nin görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 05.01.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilü Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsün YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, İbrahim ŞAŞMAZ, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Tuba VURAL ÇOKAL, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU'nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 14. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Manavgat Belediyesi Evde Bakım Hizmetleri Çalışma Yönetmeliği'nin görüşülmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı konu hakkında açıklama yapması için Sosyal Yardım İşler Müdürü'ne söz verdi.

Sosyal Yardım İşler Müdürü; “Bu yönetmelik belediye sınırları içinde belediyece yapılacak, bakıma muhtaç, hasta, yaşlı ve engellilerin evde bakım hizmetlerini kapsar. Evde bakım hizmeti sunumuna ihtiyacı olan bireylerin evde bakım hizmetinin sağlanması, bu kişilere, aile bireyelerine sosyal destek hizmetlerinin bir bütün olarak birlikte verilmesi için gerekli hizmet birimlerinin kurulması, bu birimlerin asgari fiziki donanımı ile araç, gereç ve personel standardının, ilgili personelin görev yetki ve sorumluluklarının belirlenmesi, iletişim, uygulanacak randevu, kayıt takip sisteminin tanımlanması ve uygulamanın denetimine ilişkin usul, esasların belirlenerek evde bakım hizmetlerinin sosyal belediyecilik anlayışı ile etkin ve ulaşılabilir bir şekilde uygulamasını sağlamaktadır.” Dedi.

Meclis Başkanı konu ile ilgili söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonucunda; Manavgat Belediyesi Evde Bakım Hizmetleri Çalışma Yönetmeliği'nin uygun olduğu yönünde hazırlanan ekteki taslağın aynen kabul edilmesine, Yönetmeliğin Belediyemiz İnternet sitesinde yayımlanmasına, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Hasan ÇETİN

Abdullah ÖNEL